
UCHWAŁA NR 392/2025 
ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Wodzisławskiego informacji o wykonaniu planu finansowego 
rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2024 rok 

Działając na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 568 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Wodzisławskiego informację o wykonaniu planu finansowego 
rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2025 rok, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wodzisławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU 

 
 

Leszek Bizoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B48C9D3-74DE-40EB-9BC6-FACE893683AE. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU  

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ZA 2024 ROK 

 

 

W dniu 31 marca 2020 roku podjęta została ustawa o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 

568 z późn. zmianami, zwana dalej ustawą o przeciwdziałaniu COVID-19). Podstawowy obszar regulacji 

ustawowych obejmuje wszelkie czynności związane ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków, w tym społeczno-gospodarczych. Zgodnie 

z treścią art. 65 ust. 13 ww. ustawy organ wykonawczy powiatu przedkłada organowi stanowiącemu informację 

o wykonaniu planu finansowego rachunku za rok budżetowy.  

Plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok został określony uchwałą 

Zarządu Powiatu Wodzisławskiego Nr 130/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 roku. W trakcie roku budżetowego 

plan był korygowany i podjęto 2 uchwały organu wykonawczego w przedmiotowej sprawie. Ostateczny jego 

kształt został ustalony na podstawie postanowień zawartych w uchwale Zarządu Powiatu Nr 271/2024 podjętej 

w dniu 30 grudnia 2024 roku.  

Plan dochodów na 2024 rok zamknął się ostatecznie kwotą 4 796 651,00 zł. Wykonanie wyniosło 

2 797 504,78 zł, co stanowiło 58,32% planu. 

Dane zawarte w poniższej tabeli obrazują wykonanie dochodów rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej. 

 

Dział Rozdział § Treść 

Plan 

na 2024 rok 

po zmianach 

Wykonanie 

za 2024 rok 

% 

wykon. 

planu 
   RAZEM ZESTAWIENIE 4 796 651,00 2 797 504,78 58,33 

600   Transport i łączność 2 796 651,00 2 796 650,90 100,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 796 651,00 2 796 650,90 100,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 796 651,00 2 796 650,90 100,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 853,88 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 853,88 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 853,88 0,00 

Załącznik do uchwały Nr 392/2025

Zarządu Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 26 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B48C9D3-74DE-40EB-9BC6-FACE893683AE. Podpisany Strona 1



 
 

801   Oświata i wychowanie 2 000 000,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 2 000 000,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 0,00 

Z kolei plan wydatków zamknął się na koniec roku budżetowego kwotą 4 796 651,00 zł. Wykonanie 

wyniosło 2 796 650,90 zł, tj. 58,30% planu. 

Dane zawarte w poniższej tabeli obrazują wykonanie wydatków rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej. 

Dział Rozdział § Treść 

Plan  

na 2024 rok 

po zmianach 

Wykonanie 

za 2024 rok 

% 

wykon. 

planu 

   RAZEM ZESTAWIENIE  4 796 651,00 2 796 650,90 58,31 

600   Transport i łączność 2 796 651,00 2 796 650,90 100,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 796 651,00 2 796 650,90 100,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 796 651,00 2 796 650,90 100,00 

801   Oświata i wychowanie 2 000,000,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 2 000 000,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 kształtowały się w analizowanym okresie 

w  następujący sposób: 

1) środki finansowe w wysokości 2 796 650,90 zł wydatkowano na zadanie realizowane przez Powiatowy 

Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3544S (na terenie Gminy Lubomia)”, 

2) środki finansowe w wysokości 2 000 000,00 zł zostały przyznane na zadanie „Modernizacja instalacji 

elektrycznej w budynku Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. Gałczyńskiego 1”. Zadanie jest w trakcie realizacji, a płatność zostanie 

dokonana w 2025 roku. 

Stosownie do obowiązujących przepisów, organem uprawnionym do tworzenia planu finansowego 

rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 prowadzonego na szczeblu powiatu, jest zarząd powiatu. 

Organ wykonawczy jest ponadto dysponentem środków zgormadzonych na wydzielonym rachunku. 

Ustawa o środkach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 nie przewiduje terminu w jakim informacja 

w przedmiotowej sprawie winna być złożona. Z uwagi jednak na fakt, iż związana jest ona merytorycznie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B48C9D3-74DE-40EB-9BC6-FACE893683AE. Podpisany Strona 2



 
 

z budżetem powiatu, zarząd uznaje, iż właściwym terminem jest określony w powszechnie obowiązujących 

przepisach prawa termin przekazania rocznego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B48C9D3-74DE-40EB-9BC6-FACE893683AE. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 392/2025 ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


